Российская федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
село Средние Пахачи, улица Центральная, дом 49, тел/факс 4154451035

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14 от 28.06.2017 года

Об утверждении
прогнозных показателей лимитов
потребления электроэнергии для учреждений,
финансируемых за счет средств бюджета
сельского поселения  «село Средние Пахачи»  на 2018,
плановый период 2019 - 2020 гг

	В целях подготовки проекта бюджета на 2018 год и плановый период 2019 - 2020 гг, основываясь на прогнозных предельных индексах максимально возможного изменения тарифов на электрическую энергию, тепловую энергию, услуги холодного водоснабжения и водоотведения в Камчатском крае на 2018-2020 гг, предоставленные Региональной службой по тарифам и ценам Камчатского края (исх № 90.01-04/1115 от 19.05.2017 года),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогнозные показатели лимитов потребления электроэнергии для учреждений, финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения "село Средние Пахачи" согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Средние Пахачи»:                                                   Эчган Л.Ш.
	[bookmark: RANGE!A1:AA14]

Приложение № 1                                                                                                                         к постановлению администрации МО СП "село Средние Пахачи" от 28.06.2017. № 14

	Прогнозные показатели лимитов потребления электрической энергии на  2018 год и плановый период на 2019 и 2020 годов

	№ п/п
	Потребители
	Поставщик
	на 2018 год
	на 2019 год
	на 2020 год

	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма,             тыс. руб.
	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма,             тыс. руб.
	тариф за 1 кВт/ч с НДС (руб.)
	лимит потребления, тыс. кВт/ч
	Сумма,             тыс. руб.

	1
	Администрация МО СП "село Средние Пахачи"
	АО "Корякэнерго"
	9,232
	26,609
	245,654
	9,509
	24,000
	228,216
	9,794
	24,000
	235,056

	9,509
	26,609
	253,025
	9,794
	24,000
	235,056
	10,088
	24,000
	242,112

	ИТОГО

	53,218
	498,679

	48,000
	463,272

	48,000
	477,168